Estado do Rio Grande do Sul
 Prefeitura Municipal de Getúlio Vargas
 Av. Eng.Firmino Girardello, 85 –  Centro - Cep 99900-000
 E-mail: pmgv@itake.com.br

LEI Nº 2.995, DE 09 DE JULHO DE 2001.

Altera o parágrafo 1º, do art. 1º, da Lei
Municipal nº 2.972, de 23 de abril de 2001.

DINO GIARETTA, Prefeito Municipal de Getúlio Vargas, Estado do

Rio Grande do Sul.
FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu

sanciono e promulgo a seguinte Lei:

 Art 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a alterar o

parágrafo 1º, do artigo 1º, da Lei Municipal nº 2.972, de 23 de abril de 2001, o qual
passará a vigorar com a seguinte redação:

Parágrafo 1º - Fica o Executivo Municipal também autorizado a

efetuar, com base no referido convênio, o pagamento de medicamentos ao Hospital São
Roque, observados os valores estabelecidos pela tabela BRASÍNDICE.

 Art 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 01 de julho de
2001.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETÚLIO VARGAS, 09 de julho de 2001.

 DINO GIARETTA,
 Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se

 JULIANE L. P. GIACOMAZZI,
 Secretária de Administração.